
PROCESO No. 2019-1255  EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: 

DEMANDADA: 

CA

PIT

AL

$ 3,048,000 

DESDE HASTA 

NO 

DIA

S 

CAPITAL 

INTERES 

CORRIEN

TE

PORCENT

AJE

INTERES MES 

A MES

INTERES 

ACUMULADO

4/7/2019 31/7/2019 27 $ 3,048,000 28.92% 2.41%  $          66,111  $            66,111 

1/8/2019 31/8/2019 31 $ 3,048,000 28.92% 2.41%  $          75,905  $          195,242 

1/9/2019 30/9/2019 30 $ 3,048,000 28.92% 2.41%  $          73,457  $          139,568 

1/10/2019 31/10/2019 31 $ 3,048,000 28.65% 2.38%  $          74,960  $          214,528 

1/11/2019 30/11/2019 30 $ 3,048,000 28.65% 2.38%  $          72,542  $          287,071 

1/12/2019 31/12/2019 31 $ 3,048,000 28.65% 2.38%  $          74,960  $          362,031 

1/1/2020 31/1/2020 31 $ 3,048,000 28.16% 2.35%  $          73,890  $          435,921 

1/2/2020 29/2/2020 29 $ 3,048,000 28.16% 2.35%  $          69,123  $          505,043 

1/3/2020 31/3/2020 31 $ 3,048,000 28.16% 2.35%  $          73,890  $          578,933 

1/4/2020 30/4/2020 30 $ 3,048,000 28.04% 2.34%  $          71,201  $          650,134 

1/5/2020 31/5/2020 31 $ 3,048,000 28.04% 2.34%  $          73,575  $          723,709 

1/6/2020 30/6/2020 30 $ 3,048,000 28.04% 2.34%  $          71,201  $          794,910 

1/7/2020 31/7/2020 31 $ 3,048,000 27.18% 2.27%  $          71,338  $          866,249 

1/8/2020 31/8/2020 31 $ 3,048,000 27.18% 2.27%  $          71,338  $          937,587 

1/9/2020 30/9/2020 30 $ 3,048,000 27.18% 2.27%  $          69,037  $      1,006,624 

1/10/2020 31/10/2020 31 $ 3,048,000 27.14% 2.26%  $          71,181  $      1,077,805 

1/11/2020 30/11/2020 30 $ 3,048,000 27.14% 2.26%  $          68,885  $      1,146,690 

1/12/2020 31/12/2020 31 $ 3,048,000 27.14% 2.26%  $          71,181  $      1,217,871 

1/1/2021 31/1/2021 31 $ 3,048,000 25.98% 2.16%  $          68,031  $      1,285,902 

1/2/2021 28/2/2021 28 $ 3,048,000 25.98% 2.16%  $          61,448  $      1,347,350 

1/3/2021 31/3/2021 31 $ 3,048,000 25.98% 2.16%  $          68,031  $      1,415,381 

1/4/2021 30/4/2021 30 $ 3,048,000 25.97% 2.16%  $          65,837  $      1,481,218 

1/5/2021 31/5/2021 31 $ 3,048,000 25.97% 2.16%  $          68,031  $      1,549,250 

1/6/2021 30/6/2021 30 $ 3,048,000 25.97% 2.16%  $          65,837  $      1,615,086 

1/7/2021 31/7/2021 26 $ 3,048,000 25.77% 2.14%  $          56,530  $      1,671,617 

1/8/2021 31/8/2021 31 $ 3,048,000 25.77% 2.14%  $          67,401  $      1,739,018 

1/9/2021 6/9/2021 6 $ 3,048,000 25.77% 2.14%  $          13,045  $      1,752,063 

CAPITAL $3,048,000.00

INTERESES POR MORA $1,752,063.43

TOTAL $4,800,063.43

JUZGADO SESENTA Y SIETE (67) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 

D.C., ANTES JUZGADO OCHENTA Y CINCO (85) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C., 

DIEGO ARMANDO AVILAN MENDEZ 

COOPROCULTURA

SON AL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2021 EL VALOR DE CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL SEESNTA Y 

TRES PESOS M/CTE


